

E K S T R A

Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, medio juni 2008

Veisperringer og nye parkeringsmuligheter

Ridder Flemmings vei, som en tid har vært midlertidig omkjøringstracé til fergestedet, er nå permanent stengt for gjennomkjøring, inntil videre med unntak for buss i rute.

Vendla er offisielt stengt mellom parkeringsplassen ved Søndre brygge og Søndre vei frem til oktober - på grunn av kabelarbeider og anlegg av fortau, men veien kan uoffisielt være åpen i perioder med liten aktivitet. Gang- og sykkeltrafikk forventes å kunne passere.

Dette innebærer at man må kjøre Otto Blehrs vei – Østre vei – Vendla i begge retninger til og fra parkeringsplassen ved fergestedet.

Den største ulempen ved disse veisperringene er at man må kjøre rundt Nesøya for å komme fra den ene parkeringsplassen til den andre.

I påvente av en endelig løsning på parkeringsproblemene er det truffet en avtale med Asker kommune for sommeren 2008 om anlegg av en midlertidig parkeringsplass ved Søndre vei – nord for riggområdet til Marthinsen & Duvholt AS. Her er det plass til 30 – 40 biler. Innkjørselen er merket med P-skilt. Søndre vei er den nye veien gjennom det nye DnB-byggefeltet. Veien er nå åpnet for gjennomkjøring.

I tillegg er det tillatt å parkere på parkeringsplassen til Vendla Barnehage i Søndre vei 12 fra fredag ettermiddag kl. 18 til mandag morgen kl. 07. Her er det plass til 50 biler. Adkomst til denne plassen skjer fra den stikkveien mot Ridder Flemmings vei som nå er stengt for gjennomkjøring. Kjør til høyre like før gjennomkjøring-forbudt-skiltet.

Begge disse parkeringsplassene er åpne for alle, det kreves altså ikke noe parkeringsbevis.

Brønnøya, 12.06.08.

STYRET

Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, medio juni 2008

INNKALLING TIL SOMMERMØTE

Årets sommermøte avholdes i Velhuset på Brønnøya fredag 11.07.2008 kl. 1830.

Dagsorden

1. Orientering om vellets drift i 1. halvår 2008.
2. Orientering om parkeringssaken og traktorsaken.

Etter sommermøtet vil Ellen Ugland og Magnus Birkeland vise lysbilder fra boken om Brønnøya (en omarbeidet reprise fra lanseringen av boken i desember 2007).

Det blir en enkel servering mellom sommermøtet og lysbildefremvisningen.

Brønnøya, 09.06.2008.

STYRET

KABELFERGEN – ST. HANSAFTEN

Asker kommune ønsker at kabelfergen fortsatt skal være stengt St. Hansaften.

Fergen vil derfor bli stengt mandag 23.06 fra kl. 18:15 til neste morgen kl. 06:00.

Det blir ingen alternativ overfart i dette tidsrommet.

SØPPELAKSJON

Fotballgruppen vil gjennomføre årets store søppelaksjon fredag 15.08.2008. Det som skal hentes må være satt ut ved nærmeste vei (ikke stikkvei) senest kl. 15:00.

Det er obligatorisk med forhåndsmelding senest fredag 08.08.08 til:

Kjetil Knutsen: 66 98 29 25
- mobiltelefon 415 42 427
- e-post: mettsko@online.no

Jon Aulie: 66 85 95 40
- mobiltelefon: 922 49 109
- e-post: jonaulie@mac.com
Peter Kaiser: 66 98 08 86
- mobiltelefon 410 40 196
- e-post: peter.kaiser@veidekke.no

Søppel må være pakket i esker eller annen måte som er egnet for transport. Løs søppel og husholdningsavfall blir ikke tatt med. **Farlig avfall som maling, lim, lakk osv. tas i år med etter spesiell avtale.** Betaling skjer ved avhenting, hvis ingen er hjemme legges giroblankett i postkassen.

I år tilbys også fjerning av defekte mini-traktorer. Pris for dette vil være kr. 1.250,- pr. stk. for avhenting ved vei – tillegg for henting inne på eiendommen.

I forbindelse med aksjonen blir det satt ut containere flere steder på øya. Det er ikke adgang til å legge noe i disse containerne uten etter avtale med fotballgruppen.

BLI KJENT PÅ BARNEDISKO !

Komitéen for Brønnøydagen arrangerer barnedisko for alle barna på øya i år. Dette skjer i forbindelse med ”fredagstreffen” 04.07.08 kl. 18:00 – 20:30 i Velhuset.

Aktiviteter: Tegning, dans & dansekonkurranse. Ta gjerne med utkleddingsklær om dere vil lage mer moro. Fine muligheter for både ute- og inneaktiviteter, ta gjerne med en ball hvis dere vil spille fotball utenfor. Ellers er dette bare for å ha det gøy sammen og være sosiale.

Det blir muligheter for å kjøpe pizza og pølser, brus og potetgull i baren.

Velkommen!

BRØNNØYDAG LØRDAG 19.07.08

Årets Brønnøydag avholdes lørdag 19.07.

Programmet følger som eget vedlegg.

BÅTER I OPPLAG PÅ VELLETS EIENDOMMER

I henhold til gjeldende regler skal båter i opplag på vellets eiendommer være sjøsatt eller fjernet innen 15.06. Skrot fra vinteropplag må også fjernes innen samme dato.

Styret vil også i år iverksette ryddeaksjoner på strandområdene, spesielt på de områder som man ikke rakk over i fjor.

Båter som fortsatt ligger i opplag og skrot som ikke er fjernet innen 15. juli, vil – for eiers regning – bli kjørt til vedkommendes eiendom, eller – hvis eier ikke er kjent – bli fjernet og transportert til kommunens avfallsplass på Yggeset.

I begynnelsen av juli vil de aktuelle båtene bli påført en varsellapp om aksjonen.

UTLEIE AV VELHUSET

Henvendelser om utleie av Velhuset kan rettes til Mette Waaberg, Sørliia 11 – telefon 66 85 95 40 – mobil 909 10 013.

POST- OG AVISOMBÆRING

Det blir i sommer avis- og postombæring fra og med mandag 23.06. Siste dato for avisombæring er søndag 10.08 – for postombæring lørdag 16.08.

Det er fremdeles ledig postbudjobb i uke 30 (21.07 – 26.07). Lønn kr. 1.400,-.

Interesserte kan ta kontakt med Magnus Birkeland, tlf. 66 84 76 29 eller e-post: magnubir@online.no

Jobben kan eventuelt kombineres med avisombæring for Aftenposten Aften og Budstikka.

For avisbudjobber, ta kontakt med Aftenposten på telefon 67 57 48 80 eller e-post: region.asker@aftenposten.no

FELLING AV TRÆR PÅ VELLETS EIENDOMMER

Den som ønsker å felle trær på noen av vellets eiendommer, kan ta kontakt med vellet via Birger Stensland, Skogfaret 5, telefon 66 84 92 87 – mobil 907 21 836.

Opprydding etter hugsten er obligatorisk.

SYKKELPARKERINGSPLASSEN

Kapasiteten på den nye sykkelparkeringsplassen ved fergestedet er allerede sprengt og styret ser nå på mulighetene for å utvide plassen, men dette kan neppe skje i år.

Hensatte sykler som åpenbart ikke er i bruk vil bli fjernet ved søppelaksjonen i august. Aktuelle sykler vil bli merket i slutten av juli, slik at eierne selv kan fjerne disse.

OPPRENSKNING LANGS VEIGRØFTENE

Mange steder på øya reduseres veibredden fordi det vokser opp trær og busker i og langs grøftene. Styret minner om at det er grunneiernes plikt å holde grøftene åpne og fjerne vegetasjon som hindrer ferdsele.

God sommer !